关于公布 2022 年芜湖市初中学业水平生物实验

操作考试试题的通知

各县市区、开发区教育局（社会事业局、教育文体局），市

直属相关学校：

2022年芜湖市初中学业水平生物实验操作考试将于 6月

24 日—26日举行。根据市教育局《关于做好芜湖市 2022年

初中学业水平考试工作的通知》（芜教基〔2022〕16 号）精

神，现将 2022年芜湖市初中学业水平生物实验操作考试试

题予以公布。

请相关学校接到本通知后，及时通知到每位考生，并认

真做好考前各项准备工作。

附件： 2022 年芜湖市初中学业水平生物实验操作考试

试题.pdf

芜湖市教育技术装备中心

                2022年 6 月 17 日

https://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/08/A7/rBgXDmKq6_2AKWeoAAKCw0NY8-0085.pdf
https://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/08/A7/rBgXDmKq6_2AKWeoAAKCw0NY8-0085.pdf